

**Ellehave Holding ApS**  
**Poppelvej 26B, 5230 Odense**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 38 61 09 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

---

**Bo Ellehave**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ellehave Holding ApS Poppelvej 26B 5230 Odense
	CVR-nr.: 38 61 09 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bo Ellehave
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	Falmec Danmark ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.955 kr. mod -910 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297.807 kr. mod 462.147 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.955</b>	<b>-910</b>
Indtægter af kapitalinteresser	273.247	445.943
Andre finansielle indtægter	30.000	30.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.451	-12.886
<b>Resultat før skat</b>	<b>298.841</b>	<b>462.147</b>
Skat af årets resultat	-1.034	0
<b>Årets resultat</b>	<b>297.807</b>	<b>462.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.187	90.693
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	207.720	257.754
<b>Disponeret i alt</b>	<b>297.807</b>	<b>462.147</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	1.040.200	1.009.013
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.040.200</u>	<u>1.009.013</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.040.200</u></b>	<b><u>1.009.013</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>102.396</u>	<u>3.534</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>102.396</u></b>	<b><u>3.534</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.142.596</u></b>	<b><u>1.012.547</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	237.021	205.834
Overført resultat	795.221	587.501
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.141.142</u></b>	<b><u>900.535</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.034	0
Anden gæld	420	112.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.454</u>	<u>112.012</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.454</u></b>	<b><u>112.012</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.142.596</u></b>	<b><u>1.012.547</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	115.141	329.747	0	494.888
Resultatandel	0	90.693	257.754	57.200	405.647
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	205.834	587.501	57.200	900.535
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	31.187	207.720	58.900	297.807
	<b>50.000</b>	<b>237.021</b>	<b>795.221</b>	<b>58.900</b>	<b>1.141.142</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.451	12.886
	<u>1.451</u>	<u>12.886</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	803.179	803.179
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>803.179</u>	<u>803.179</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	372.246	243.407
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	311.393	484.089
Udbytte	-242.060	-355.250
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>441.579</u>	<u>372.246</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-166.412	-128.266
Årets afskrivninger på goodwill	-38.146	-38.146
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2022</b>	<u>-204.558</u>	<u>-166.412</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>1.040.200</u>	<u>1.009.013</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	176.906	215.053
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
Falmec Danmark ApS, Kolding	24,5 %	3.523.638
		<b>Årets resultat</b>
		1.270.992
		<u>3.523.638</u>
		<u>1.270.992</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet givet pant i anparter i kapitalinteresse med regnskabsmæssig værdi. Værdien på balancedagen udgør:		
Kapitalandele i kapitalinteresse		1.040 t.kr.



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

#### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution for den kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankfinansiering udviser pr. 31. december 2022 et indestående på i alt 870 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bo Ellehave

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Ellehave

Direktør

ID: caec9de5-92b0-42d5-af13-e6231f2c6e73

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 07:08:07

Underskrevet med MitID



## Bo Ellehave

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bo Ellehave

Dirigent

ID: caec9de5-92b0-42d5-af13-e6231f2c6e73

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 07:08:07

Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Rådgivning og Revision

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 07:58:01

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: ed53aewgPH250253450

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).